Of. 88/2025

Agudo, 20 de maio de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Solicitamos  a  Vossa  Excelência  a  designação  de  veículo  com  motorista  para
deslocamento até Porto Alegre, com saída na manhã do dia 28 de maio e retorno na tarde do
mesmo dia, para cumprimento da 18ª Marcha dos Vereadores, junto ao Memorial do Legislativo
do Rio Grande do Sul.

Participarão a servidora Silvana Rosa da Silva,  Eduarda Alves dos Santos e o
servidor Fabiano Fabrício Ehrhardt.

Atenciosamente,

Graciela de Lima Barchet
Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Camara Municipal de Agudo
7 Estado do Rio Grande do Sul

Of. 88/2025

Agudo, 20 de maio de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Solicitamos a Vossa Excelência a designação de veículo com motorista para deslocamento até Porto Alegre, com saída na manhã do dia 28 de maio e retorno na tarde do mesmo dia, para cumprimento da 18ª Marcha dos Vereadores, junto ao Memorial do Legislativo do Rio Grande do Sul.

Participarão a servidora Silvana Rosa da Silva, Eduarda Alves dos Santos e o servidor Fabiano Fabrício Ehrhardt.

Atenciosamente,

Graciela de Lima Barchet

Presidente

Ao senhor

Luís Henrique Kittel,

Prefeito Municipal de Agudo,

NESTA CIDADE

(Qc.m o

Jer—

[E——

T ———

Sl Vo Exbs s s e il com onas g
o S g, S 8 B
e e o 4 b e b o

e s S o b S s A S

T

		2025-05-20T15:33:27-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087